РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БРАТСКИЙ РАЙОН
ПРИБРЕЖНИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРИБРЕЖНИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №49

от «26» мая 2017 года 				                                  п. Прибрежный

О назначении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешённый вид использования земельного участка

Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, статьёй 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральном законом от 06.10.200 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Порядком применения правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования и внесения в них изменений, утверждёнными решением Думы Прибрежнинского сельского поселения от 26.12.2013 г. №39, на основании статьи 46 Устава Прибрежнинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу о предоставлении разрешения на условно разрешённый вид использования – «объекты торгового назначения и общественного питания» земельного участка с кадастровым номером 38:02:160101:1073, общей площадью 74 кв.м., расположенного в зоне малоэтажной жилой застройки (ЖЗ – 103) по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Прибрежный, ул. Юбилейная,21Б.
2. Провести публичные слушания в форме открытого заседания 23 июня 2017 года в 15:00 ч в здании администрации по адресу: п. Прибрежный, пер. Школьный, 9.
3. Комиссии по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования:
3.1. Направить сообщения о проведении публичных слушаний правообладателям земельных участков, имеющим общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение; правообладателям объектов капитального строительства, расположенных на земельных участках, имеющих общие границы с земельным участком, применительно к которому запрашивается разрешение.
3.2. Организовать и провести публичные слушания.
3.3. Подготовить протокол и заключение по результатам проведения публичных слушаний в установленный законом срок.
3.4. Опубликовать заключение по результатам проведения публичных слушаний в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
3.5. Предложить гражданам, проживающим в пределах соответствующей территориальной зоны не позднее пяти дней до даты проведения публичных слушаний направить в комиссию по подготовке проекта правил землепользования и застройки Прибрежнинского муниципального образования свои предложения и замечания по внесённому на публичные слушания вопросу в письменном и электронном виде по адресу: Иркутская область, Братский район, п. Прибрежный, пер. Школьный, 9, тел. факс: 408-392, адрес электронной почты: adm-prib@yandex.ru.
3.6. Установить, что участниками публичных слушаний, получающими право на выступление для аргументации своих предложений, являются лица, внёсшие в письменной форме свои предложения в организационный комитет и зарегистрированные в таком количестве в организационном комитете на основании письменного заявления.
4. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Прибрежнинского муниципального образования и официальном сайте администрации Прибрежнинского сельского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Прибрежнинского МО				          Ю.Л. Мариньчев